
                    

W Y K A Z 
nieruchomości położonej w obrębie Wilkiejmy przeznaczonej do sprzedaży na podstawie Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Jezioran z dnia  

05 listopada 2020 roku w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

 

Lp. 

 

Numer  

działki  

 

Powierzchnia 

        m² 

 

Numer 

księgi 

 

Przeznaczenie  

w planie 

       

Położenie 

 

Udział  

w działce 

 i częściach 

wspólnych 

Cena nieruchomości 

Grunt VAT 

23% 

Razem 

 

1. 

 

2 

 

 

98/4 

 

105/3 

 

82 m
2 

 

1072 m
2 

 

 

 

 

 

 

OL1B/00014575/2  

 

OL1B/00014575/2 

Gmina Jeziorany nie ma aktualnego 

planu zagospodarowania tego terenu.  

W  „Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy 

Jeziorany” dla terenu, na którym 

położone są działki nr 98/4 i 105/3  

zapis brzmi „obszary zwartej 

zabudowy wiejskich jednostek 

osadniczych wskazane do 

przekształceń i uzupełnień zabudowy 

na cele funkcji mieszkaniowych oraz 

działalności gospodarczych 

rolniczych i nierolniczych 

 

Obręb  

Wilkiejmy  

 

1/1 

 

1/1 

 

 

 

 

 

 700 zł 

 

8 500 zł 

 

 161 zł 

 

1 955 zł 

 

 

861 zł 

 

10 455 zł 

 

Niniejszy wykaz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach na okres 21 dni tj. do dnia 26-11-2020 r. 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 05-11-2020 roku.  Zdjęto w dniu....................................:    

I. Ławrecka

Uwaga: 
 zgodnie z art. 34 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) termin złożenia wniosków przez osoby, którym 

przysługuje prawo pierwszeństwa w nabywaniu nieruchomości upływa z dniem 

17 grudnia 2020 roku 

  

/-/ MACIEJ  LESZCZYŃSKI 

                   BURMISTRZ  JEZIORANY 

 


